АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котельничского района

Кировской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       от 09.10.2020                                                             № 38
с. Боровка

О внесении изменений в схему водоснабжения и водоотведения Морозовского сельского поселения Котельничского района Кировской области.

 В соответствии с положениями статьи 5.1, 24-25 Градостроительного кодекса Российской Федерации и пункта 2.2 раздела 2 Порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании документов территориального планирования муниципальных образований, утвержденного приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27 февраля 2012г.№ 69 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования муниципальных образований»,  в  связи обнаружения технических ошибок в графической части Морозовского сельского поселения, администрация  Морозовская сельская поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании распоряжения от    30.09.2020 года  № 12 «О создании согласительной  комиссии по внесению изменений в Схему водоснабжения и водоотведения Морозовское сельское поселение» и АКТа № 1  «Обследования участка линейного объекта(канализационные сети) с.Боровка»  в «Схему  водоснабжения и водоотведения Морозовского сельского поселения», разработанной ООО «ЭкоЛаб» в 2015году,  в ее графическую часть вставить участок  линейного объекта (канализационные сети) по ул. Садовая до ул.Кирова
 2.  Опубликовать данное постановление в сети Интернет на сайте Котельничского района в разделе «Сельские поселения» и информационном бюллетене Морозовского сельского поселения,  вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава

Морозовского сельского поселения

	А.В.Воронцов